Ime i prezime

Drzavljanstvo

Kandidatura na
prijedlog
osobna ili na
prijedlog

Radno iskustvo
datum pocetka i
zavrsetka rada,
naziv poslodavca,
radno mjesto

- kratak saZetak
glavnih zaduZenja i
najvecih
postignuca

Obrazovanje
datum pocetka i
zavrietka
obrazovanja, vrsta
i naziv stecene
kvalifikacije, naziv
pruZatelja
obrazovanja

Materinski jezik

Strani jezici

Obrazac Zivotopisa
Podaci za objavu

Eduard Briski

Hrvatsko

Osobna kandidatura

2019.

2014-2019.

2011-2014.

2005-2011.

2001-2005.

1998-2001.

1995-1998.
1989-1995.

2016.

2011.

2010.
2010.
2010.
2008.
2007.
2005.
1996.

. Inspektor elektronickih komunikacija - Visi stru€njak, Hrvatska
regulatorna agencija za mreZne djelatnosti (HAKOM)
Postanski inspektor / Inspektor elektronickih komunikacija -
Visi stru€njak za zastitu korisnika (HAKOM)

Inspektor elektronic¢kih komunikacija - Visi struénjak za
infrastrukturu (HAKOM)

Nacelnik SluZbe inspekcije poste i elektronickih komunikacija,
Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture

Visi inspektor u Unutarnjoj kontroli i reviziji, HP-Hrvatska posta
d.d.

Samostalni tehnolog postanskog, telekomunikacijskog i
novéanog prometa, HP-Hrvatska poSta d.d.

Voditelj nekoliko ureda HPT-Hrvatske poste i telekomunikacija
Postanski-telekomunikacijski operater, HPT-Hrvatska posta i
telekomunikacije

Sveucilisni specijalist regulacije trzista elektronickih komunikacija,
Sveuiliste u Zagrebu

Engleski specijalistiki tecaj - Jezik struke u poslovnoj komunikaciji -
pravo, Ministarstvo uprave

Napredne vjestine rukovodenja (coaching), Ministarstvo uprave
Program za rukovodece drzavne sluzbenike, Ministarstvo uprave
Program Suzbijanje korupcije, Ministarstvo uprave

Ocjenjivanje rada i u€inkovitosti, Ministarstvo uprave

Javni nastupi drZavnih sluzbenika, Ministarstvo uprave

Drzavni strucni ispit, Sredisnji drZavni ured za upravu

Diplomirani inZenjer prometa (posta i telekomunikacije), Fakultet
prometnih znanosti SveuciliSta u Zagrebu

Hrvatski

Jezik Stupanj znanja

Engleski jezik
Njemacki jezik

C1
Al



Druge vjestine i
kompetencije

Dodatne
informacije

Obrazac Zivotopisa
Podaci za objavu

Al

Struéni seminari iz podrucja Zakona o prostornom uredenju i gradnji -
podrucje gradevinsko-tehnitke regulative, Elektrotehnicko drustvo Zagreb

Clan Ispitnog povjerenstva za polaganje struénog ispita osoba koje obavljaju
poslove prostornog uredenja i graditeljstva za strukovno podruéje
elektrotehnike, Ministarstvo graditeljstva i prostornog uredenja, 2006-2016.

Clan Povjerenstva za koordinaciju rada tijela nadleznih za provedbu nadzora
u podrucju ekonomskih prava potro$aca i sigurnosti proizvoda, Ministarstvo
gospodarstva, 2008-2011.

Clan Vijeca za gradanski nadzor sigurnosno-obavjestajnih agencija, Hrvatski
sabor, 2018-2022.

Dragovoljac Domovinskog rata 1991-1992. i sudionik ratnih operacija Bljesak
i Oluja



